[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 31.07.2006 г.

№ 692
Об   установлении   тарифов

на услуги, предоставляемые

АМУП «Локон»

В соответствии со статьей 17 Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года №7

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые  АМУП «Локон», согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально – экономическим вопросам Т.Б. Ежову.

3.   Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря                                                                                       М.В. Марискин

Васягина

 2 04 15

Приложение

 к постановлению

главы города Алатыря

от 31.07.2006г. № 692

Тарифы на услуги, предоставляемые

МУП «Локон»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Цена (в руб. и коп.)

	1
	Стрижка волос наголо
	25-00

	2
	Стрижка волос для мужчин преклонного возраста

    (бокс, полубокс, полька)
	50-00

	3
	Стрижка волос мужская

    (спортивная, бокс, полубокс, канадка)
	60-00

	4
	Стрижка волос мужская модельная
	75-00

	5
	Стрижка волос мужская модельная

    (ёжик, площадка)
	100-00

	6
	Стрижка волос простая женская
	65 -00

	7
	Стрижка волос модельная женская

- короткие волосы                                                                                                   - волосы до 25 см

- волосы до 40 см

 - волосы свыше 40 см
	75-00

80-00

85-00

90-00

	8
	Филировка (понтирование) волос

 - частичная

 - полная
	5-00

10-00

	9
	Стрижка челки

- подравнивание

- подравнивание с филировкой

- оформление челки заново
	10-00

15-00

20-00

	10
	Укладка волос на бигуди

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см

- волосы свыше 40 см
	30-00

35-00

50-00

70-00

	11
	Укладка волос феном

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см
	40-00

45-00

60-00

	12
	Сушка волос феном с частичной укладкой

- короткие волосы

- волосы до 25 см
	20-00

30-00

	13
	Укладка волос щипцами

- частичная укладка

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см
	30-00

40-00

50-00

80-00

	14
	Укладка волос кримпером (гофре)

- одна прядь (волосы до 25 см)

- одна прядь (волосы свыше 40 см)
	10-00

15-00

	15
	Укладка волос на коклюшки (вид спиральной завивки)

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см
	150-00

200-00

	16
	Химическая завивка волос

- челка                                      (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)

- короткие волосы                   (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)

- прикорневая завивка волос (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)

- волосы до 25 см                    (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)

- волосы до 40 см                    (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)

- волосы свыше 40 см             (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)
	30-00

40-00

100-00

150-00

140-00

180-00

140-00

190-00

170-00

210-00

270-00

320-00

	17
	Спиральная химическая завивка

- волосы до 25 см                    (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)

- волосы до 40 см                    (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)
	350-00

400-00

450-00

500-00

	18
	Вертикальная химическая завивка

- волосы до 25 см                    (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)

- волосы до 40 см                    (хим. состав «Локон»)

                                                  (хим. состав «Лонда»)
	350-00

400-00

450-00

500-00

	19
	Обесцвечивание волос, окраска

- одна или две пряди            (ср.д/обесц. BLONDORAN)

                                                (ср. д/обесц. IGORA)

                                                (ср. д/обесц. ZERO COLOR)

- корни волос (до 1 см.)        (ср.д/обесц. BLONDORAN)

                                                (ср. д/обесц. IGORA)

                                                (ср. д/обесц. ZERO COLOR)

- корни волос (свыше 1 см)  (ср.д/обесц. BLONDORAN)

                                                (ср. д/обесц. IGORA)

                                                (ср. д/обесц. ZERO COLOR)

- короткие волосы                 (ср.д/обесц. BLONDORAN)

                                                (ср. д/обесц. IGORA)

                                                (ср. д/обесц. ZERO COLOR)

- волосы до 25 см                  (ср.д/обесц. BLONDORAN)

                                                 (ср. д/обесц. IGORA)

                                                 (ср. д/обесц. ZERO COLOR)

- волосы до 40 см                   (ср.д/обесц. BLONDORAN)

                                                 (ср. д/обесц. IGORA)

                                                 (ср. д/обесц. ZERO COLOR)

- окраска по краю роста волос
	40-00

50-00

60-00

130-00

150-00

180-00

150-00

170-00

200-00

170-00

190-00

210-00

240-00

250-00

280-00

300-00

320-00

350-00

150-00

	20
	Окраска волос, обесцвечивание волос красителями клиента

- корни волос

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см

- волосы свыше 40 см
	60-00

70-00

90-00

100-00

150-00

	21
	Мелирование волос

- короткие волосы (через шапочку)

- короткие волосы (методом штопки)

- волосы до 20 см (методом штопки)

- волосы до 30 см

- волосы до 40 см
	150-00

200-00

250-00

300-00

350-00

	22
	Колорирование волос

- короткие волосы

- волосы до 20 см

- волосы до 30 см

- волосы до 40 см
	400-00

500-00

600-00

700-00

	23
	Прически

- модельная (короткие волосы)

- волосы до  25 см

- волосы до 40 см

- свадебные, вечерние прически

  (волосы до 40 см)

- фантазийные прически (волосы до 25 см)

- фантазийные прически с частичным плетением косичек перекруток (волосы до 40 см)
	70-00

100-00

150-00

300-00

350-00

450-00

	24
	Мытье волос:

обычным шампунем (травяной и т.д.)

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см

шампунем (SUNSILK и т.д.)

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см

шампунем клиента

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см
	10-00

15-00

20-00

15-00

20-00

30-00

7-00

10-00

15-00

	25
	Состав для укладки волос (мусс, спрей, гель)

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см
	15-00

20-00

25-00

	26
	Фиксирование волос лаком

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см
	20-00

30-00

35-00

	27
	Применение цветных фиксирующих лаков

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см

- одной или двух прядей
	30-00

35-00

40-00

15-00

	28
	Применение лака клиента

- короткие волосы

- волосы до 40 см
	5-00

10-00

	29
	Сушка волос под сушуаром

- короткие волосы

- волосы до 25 см

- волосы до 40 см
	5-00

10-00

15-00

	30
	Легкий массаж головы с применением бальзама для волос
	10-00

	31
	Прикрепление фаты и украшений
	50-00

	32
	Стрижка, коррекция бороды

- простая

- модельная
	30-00

50-00

	33
	Стрижка бровей у мужчин
	2-00

	34
	Стрижка усов
	10-00

	35
	Консультации по прическам, стрижкам, окраске волос, уходу за волосами после химической завивки и т. д. (5-10 мин.)
	20-00

Примечание.

1. При выполнении свадебных, вечерних и фантазийных причесок учтен фиксирующий лак и состав для укладки волос клиента.

2. При колорировании красителями клиента – скидка 10%.